
 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/148/2012 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na rok 2012 uchwalonego Uchwałą Rady Miasta Ostrów Mazowiecka  

Nr XIV/103/2012 z dnia 27 stycznia 2012. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami), oraz art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2012 o kwotę: 127.567,52 zł do wysokości 

62.552.648,79 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2012 o kwotę: 92.000 zł do wysokości 65.060.812,27 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w Załączniku do budżetu miasta na rok 2012 pod nazwą „Dochody z tytułu wydania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w MPPiRPA oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2012 roku” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

4. Przyjmuje sie Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2012 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. Po zmianach budżet miasta na 2012 rok zamyka się:  

- po stronie dochodów kwotą 62.552.648,79 zł, w tym:  

dochody bieżące   56.624.128,79 zł,  

dochody majątkowe   5.928.520,00 zł. 

- po stronie wydatków kwotą 65.060.812,27 zł, w tym:  

wydatki bieżące   55.979.600,27 zł,  

wydatki majątkowe   9.081.212,00 zł, 

- deficyt budżetu Miasta w wysokości 2.508.163,48 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

a) kredytu bankowego w wysokości: 1.267.059,00 zł.  

b) wolnych środków w wysokości:  1.241.104,48 zł.  

- przychody wynoszą   7.118.163,48 zł , w tym: 

a) kredyty bankowe:  1.800.000,00 zł.  

b) wolne środki:   5.318.163,48 zł.  

- rozchody wynoszą 4.610.000, 00 zł. i są przeznaczone na wykup obligacji i spłatę kredytów krajowych. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2014 r.

Poz. 4797



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.  

2. Burmistrz Miasta ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa  

miejscowego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta: 

Hanna Zofia Sasinowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4797



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4797



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4797



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4797



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4797



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4797


		2014-05-12T11:37:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




